

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1617 Sebastian Garbarczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1617 Sebastian Garbarczyk**

Miejscowość: Kraśnik | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Sebastian przyszedł na świat 16 maja 2019 roku jako drugi bliźniak w 32 tygodniu ciąży. Z powodu braku tętna u drugiego syna konieczne było natychmiastowe cesarskie cięcie. U Sebastiana doszło do niedotlenienia okołoporodowego, które w rezultacie doprowadziło do niewydolności nerek. Jeszcze na sali porodowej była prowadzona resuscytacja krążeniowo – oddechowa, a syn otrzymał 1 punkt w skali Apgar. W trzeciej dobie życia została podjęta decyzja o założeniu cewnika do dializ otrzewnowych. Następne dni upływały pod znakiem walki o życie synka i wiary w to, że dializy przyniosą pożądany skutek, na szczęście pomogły małym nerkom oczyścić organizm.

Nasz syn spędził na oddziale intensywnej terapii cztery miesiące swojego życia, w tym trzy pierwsze w inkubatorze. W tym czasie oprócz dializ otrzewnowych, licznych antybiotykoterapii, transfuzji krwi, karmienia sondą syn miał przeprowadzone zabiegi przepukliny kresy białej oraz obustronnych przepuklin pachwinowych. W pewnym momencie podjęto decyzję, żeby przerwać dializoterapię ze względu na niedrożny cewnik dializacyjny, a parametry nerkowe mimo to utrzymywały się na zadowalającym poziomie. W ten sposób synek mógł zmienić oddział z intensywnej terapii na patologię noworodka, a my mogliśmy w końcu sprawować opiekę nad naszym dzieckiem przez całą dobę. Po miesiącu licznych konsultacji medycznych, rehabilitacji i ograniczenia leków, mogliśmy wyjść do domu.

Do kwietnia 2020 roku syn był karmiony cewnikiem żołądkowym, ze względu na słabe przyrosty wagi i wzrostu. Dzięki rehabilitacji w kwietniu 2021 roku Sebastian postawił swoje pierwsze samodzielne kroki. Od lipca 2021 roku Sebastian jest na Krajowej Liście Osób Oczekujących na przeszczep nerki. Od stycznia 2022 roku syn codziennie ma podawany podskórnie hormon wzrostu. Sebastian ma też wadę wzroku, która jest korygowana okularami. Obecnie nasza codzienność to kontrola masy ciała dziecka, ilości przyjmowanych i wydalanych płynów, odpowiednia dieta, przyjmowanie leków i suplementów, pomiary ciśnienia, zastrzyki z hormonem wzrostu oraz cotygodniowe zastrzyki na anemię. Nasz kalendarz jest wypełniony wizytami terapeutycznymi u logopedy, fizjoterapeuty, ortopedy i psychologa, a także kontrolą parametrów nerkowych w szpitalu na Oddziale Nefrologii.

W tym miejscu kierujemy do Państwa serdeczną prośbą o pomoc dla syna. Wcześniactwo, choroba nerek oraz długi pobyt w szpitalu spowodowały, że rozwój psychoruchowy dziecka jest opóźniony w znacznej mierze. Państwa 1,5 % podatku daje nam nadzieję na zapewnienie synkowi odpowiedniej opieki medycznej i intensywnej rehabilitacji.

Dziękujemy za wsparcie! Eliza i Łukasz Garbarczyk.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1617
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
143. Numer OPP	144. Minimalna kwota	145.
0000387207	Kwota w proc. 140 na media promocyjne 1,5% kwoty z poz. 137 po zaktualizowaniu do ostatnich danych. Kwota w zł	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 140 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzają kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 140. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. własną stronę internetową (adres, e-mail).		
148. Cel strategiczny 1,5%	1617 SEBASTIAN GARBARCZYK	150. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe		

